



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2014	15690	Itiol papel interfolha inovatta 2db FS10x240	2	R\$ 99,230	R\$ 198,46
18/11/2014	15690	Pas 30 refil protetor de assento san. 6x40	1	R\$ 88,360	R\$ 88,36
18/11/2014	15690	Saco de lixo 100 ltrs preto c/ 100 und	1	R\$ 60,240	R\$ 60,24
18/11/2014	15690	Saco de lixo 20 Lts leitoso c/ 100 und	2	R\$ 22,180	R\$ 44,36

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2014	1594	Caneta BPS super grip 1.0 azul	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
18/11/2014	1594	Carga BPS super grip 1.0 vermelha	1	R\$ 2,840	R\$ 2,84
18/11/2014	1594	Cartucho de toner CE 505X compatível master	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00
18/11/2014	1594	cartucho de toner Q6470A preta original	1	R\$ 694,000	R\$ 694,00
18/11/2014	1594	Copos plasticos 180 ml alta super premium	3	R\$ 109,620	R\$ 328,86
18/11/2014	1594	Copos plasticos 50 ml alta super c/ 5000 und	2	R\$ 87,430	R\$ 174,86
18/11/2014	1594	Durex 12x33 fitipel	3	R\$ 0,900	R\$ 2,70
18/11/2014	1594	Elastico latex fino/claro nº 18 cx 100g vm	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
18/11/2014	1594	Envelope coml. c/ cep foroni	50	R\$ 0,050	R\$ 2,50
18/11/2014	1594	Envelope ofício s/ cep foroni	50	R\$ 0,080	R\$ 4,00
18/11/2014	1594	Etiqueta 6188/3188 c/4 print label etiqueta	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
18/11/2014	1594	Grampeador Gramp. line G- 2023B	1	R\$ 18,500	R\$ 18,50
18/11/2014	1594	Lápis preto 2B regent faber	12	R\$ 1,970	R\$ 23,64
18/11/2014	1594	Pasta 1/2 canaleta golden	12	R\$ 2,670	R\$ 32,04
18/11/2014	1594	Pasta em L dac (A- 4)	30	R\$ 0,680	R\$ 20,40
18/11/2014	1594	Post - it 1/4 neon 3M conj. c/ 4	2	R\$ 12,500	R\$ 25,00

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2014	1903	Lampada 67 12V	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
14/11/2014	1903	Lampada Pingão 5W 12V	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
20/11/2014	1905	Trava direção c/ miolo GM vectra 06	1	R\$ 460,000	R\$ 460,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2014	5079	Aditivo para gasolina	1	R\$ 28,900	R\$ 28,90
17/11/2014	5112	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
17/11/2014	5112	Filtro mann w7/mult 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
17/11/2014	5112	Óleo para motor havoline sintético 10w40 1L	4	R\$ 32,900	R\$ 131,60
17/11/2014	5112	óleo para motor havoline SJ SAE 20W50 500ml	1	R\$ 12,900	R\$ 12,90

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2014	412	Água mineral natural - caixa c/ 48 copos 200m	2	R\$ 16,000	R\$ 32,00
25/11/2014	412	Água mineral natural pet pct c/ 12 und 510 ml	1	R\$ 8,000	R\$ 8,00
25/11/2014	412	Garrafão de Água mineral 20 Litros	6	R\$ 9,000	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Supermercado Central de Rancharia Ltda.](#)

CNPJ [02.726.692/0003-47](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2014	6176	Açúcar refinado união 1kg	15	R\$ 1,740	R\$ 26,10
25/11/2014	6176	Maionese Hellmanns 500 g Tradicional	1	R\$ 5,390	R\$ 5,39

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRB LTR](#)

CNPJ [12.482.448/0001-78](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2014	6176	Água sanitária Q boa 1 litro	3	R\$ 2,250	R\$ 6,75
25/11/2014	6176	Café jaguari especial - kit com 2 und	2	R\$ 13,550	R\$ 27,10
25/11/2014	6176	Café Jaguari Especial 500gr	8	R\$ 6,770	R\$ 54,16
25/11/2014	6176	Chá Mate Leão 250 g	12	R\$ 4,490	R\$ 53,88
25/11/2014	6176	Desinfetante casa & perfuma 2 litros	3	R\$ 9,990	R\$ 29,97
25/11/2014	6176	Desinfetante casa & perfuma 500ml	5	R\$ 3,140	R\$ 15,70
25/11/2014	6176	Detergente em pó omo multi 1 kg	1	R\$ 7,490	R\$ 7,49
25/11/2014	6176	Esponja scotch brite multiuso	2	R\$ 1,590	R\$ 3,18
25/11/2014	176	Filtro de papel jovita	4	R\$ 1,990	R\$ 7,96
25/11/2014	6176	Filtro de papel jovita	4		#Erro
25/11/2014	6176	Guardanapo de papel kichen pequeno c/ 50 un	5	R\$ 1,100	R\$ 5,50
25/11/2014	6176	Margarina Qualy com sal 250gr	1	R\$ 2,090	R\$ 2,09

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2014	3914	Açúcar refinado união 1 kg	15	R\$ 1,960	R\$ 29,40
04/11/2014	3914	Coador de papel jaguari	4	R\$ 2,260	R\$ 9,04
04/11/2014	3914	Coador de papel jaguari 103	4	R\$ 2,260	R\$ 9,04

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2014	539933	Papel office A/4 75g 210x297 cx/5000	7	R\$ 125,060	R\$ 875,42

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2014	217	Açúcar refinado 1kg	4	R\$ 2,200	R\$ 8,80
10/11/2014	217	Chá Mate Leão 250 gr	24	R\$ 5,300	R\$ 127,20
10/11/2014	217	Guardanapo Santepel 23,5	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
10/11/2014	217	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	5	R\$ 3,400	R\$ 17,00
10/11/2014	217	Limp. Casa & perf. 500 ml - Amable	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
10/11/2014	217	Limp. casa & perf. 500 ml - B flore	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
10/11/2014	217	Limp. Casa & perf. 500 ml - Sensualidade	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
10/11/2014	217	Lustra Movéis 200ml - lavanda	3	R\$ 5,050	R\$ 15,15
10/11/2014	217	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
10/11/2014	217	Q- boa 1 litro	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
10/11/2014	217	Q- boa 2 litro	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
10/11/2014	217	Soda Caustica kavieira 1k pote	1	R\$ 7,450	R\$ 7,45
10/11/2014	217	Suco Sufresh 1 litro - Laranja	7	R\$ 4,350	R\$ 30,45

Produtos Fornecidos: 13